
             
 
       

 

Aktualności w projekcie – wrzesień 2018  

 

Rozpoczęcie III edycji na lata 2018 -2019 

We wrześniu rozpoczęła się III edycja projektu dla kolejnej grupy uczestników. W tym okresie 

zrealizowano w pierwszej kolejności działania rekrutacyjne oraz udzielano pierwszych form wsparcia, 

w szczególności w postaci pracy socjalnej i wsparcia psychologicznego oraz doradztwa zawodowego 

 

Rekrutacja uczestników do projektu na lata 2018 -2019  

W związku z rozpoczęciem drugiego roku realizacji projektu w okresie od 01.09.2018 r. do 

31.08.2019 r., w m-cu wrześniu przeprowadzono końcowy proces rekrutacji m.in. w trakcie spotkań 

Zespołu Rekrutacyjnego z grupą potencjalnych uczestników. W wyniku przeprowadzonej rekrutacji 

Zespól wyłonił  ostatecznie do udziału w projekcie nową grupę uczestników.  

Wsparcie psychologiczne i doradztwo zawodowe 

Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie uzyskały pierwsze wsparcie w postaci 

indywidualnych spotkań z psychologiem i doradcą zawodowym, opracowano opinie w zakresie 

motywacji społeczno - zawodowej osoby wraz z propozycją ścieżki reintegracji społecznej 

/zawodowej. 

Praca socjalna  

Bieżące wsparcie ze strony pracownika socjalnego w zakresie prawidłowej realizacji ścieżki 

reintegracji. W ramach pracy socjalnej pracownik socjalny utrzymywał bieżący kontakt  

z uczestnikami projektu, m.in. udzielając wsparcia w celu prawidłowego realizowania zaplanowanej 

ścieżki reintegracji. 

 

Wsparcie Koordynatorów Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz doradcy ds. osób niepełnosprawnych 

Koordynatorzy Rodzinnej Pieczy Zastępczej w ramach działań projektowych realizowali wsparcie 

wobec osób usamodzielnianych oraz podopiecznych pozostających w pieczy zastępczej - uczestników 

projektu.  Ponadto niepełnosprawni uczestnicy projektu uzyskali na bieżąco wsparcie ze strony 

doradcy ds. osób niepełnosprawnych. 

 

Działania informacyjno - promocyjne  

W związku z rekrutacją do projektu przeprowadziliśmy intensywne działania informacyjno – 

promocyjne, m.in. w tym okresie wyemitowano ogłoszenie w lokalnym radiu o zasięgu powiatowym. 


